176
Scaldasalviette in acciaio
al carbonio caratterizzato
da elementi tubolari a
sezione rettangolare da 15
mm x 20 mm .
Disponibile in diverse
dimensioni e oltre 200

E* = elettrico / electrical / électric / elekrische / eléctrico          M* = misto / dual application / mixte / der gemischter Ausführung / kit mixto
ET* = elettrico termostato ambiente / thermostat / thermostat / der Thermostat / termostato
MT* = misto termostato ambiente / dual application with thermostat / mixte avec thermostat / der gemischter Ausführung mit Thermostat / kit mixto con termostato
attacco standard
stantard connection
raccord standard
standard Anschluss
conexión estándar
[A] attacco speciale
special connection
raccord spéciale
speziell Anschluss
conexión especial
[B]
wattart
SOVRES0350 350
SOVRES0500 500
SOVRES0700 700
SOVRES1000 1000
KITRES0350 350
KITRES0500 500
KITRES0700 700
KITRES1000 1000
E*
M*
wattart
SOVRES0350 T 350
SOVRES0500 T 500
SOVRES0700 T 700
SOVRES1000 T 1000
KITRES0350 T 350
KITRES0500 T 500
KITRES0700 T 700
KITRES1000 T 1000
ET*
MT*
art* BTU ∆t 50° watt ∆t 50°A* cm in B* cm in I* cm in
80.0 31.5 40.0   15.7 36.0   14.2 HB15000S080040 1 520 446 350
80.0 31.5 50.0   19.7 46.0   18.1 HB15000S080050 1 896 556 500
80.0 31.5 60.0   23.6 56.0   22.0 HB15000S080060 2 267 665 500
116.0 45.7 40.0   15.7 36.0   14.2 HB15000S116040 2 120 622 500
116.0 45.7 50.0   19.7 46.0   18.1 HB15000S116050 2 639 774 700
116.0 45.7 60.0   23.6 56.0   22.0 HB15000S116060 3 156 925 700
152.0 59.8 40.0   15.7 36.0   14.2 HB15000S152040 2 703 793 700
152.0 59.8 50.0   19.7 46.0   18.1 HB15000S152050 3 364 986 700
152.0 59.8 60.0   23.6 56.0   22.0 HB15000S152060 4 023 1 180 1000
188.0 74.0 40.0   15.7 36.0   14.2 HB15000S188040 3 348 982 700
188.0 74.0 50.0   19.7 46.0   18.1 HB15000S188050 4 079 1 196 1000
188.0 74.0 60.0   23.6 56.0   22.0 HB15000S188060 4 879 1 431 1000
7.4
6.7
3.3
3.3 8.0